CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO 

5.1. Não será permitido a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO 

6.1.- PREÇO 

6.1.1. Pela prestação do serviços de assessoria contábil, o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO o valor global de R$ 57.480,00 (cinquenta e sete mil, quatrocentos e oitenta reais), 

sendo o valor mensal de R$ 4.790,00 (quatro mil, setecentos e noventa reais). 

6.1.2. No valor acima está incluído todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciárias, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, e outros necessários ao cumprimento integral